YETBPTAK (nouetak 25.10.)

Lo N R WNRE

10.
11.

KpuctnHa babuh
Barba BojHoBMh
Ucupopa MNeTtposuh
[aHujena Tekuh
MarganeHa Hukoaunjesuh
Naszap JeBpemosuh
CredaH Nlambupoxka
XeneHa JecnoTosuh
OrmwbeH Llepsuh
JacHa Koctnh
AHhena [1aBKOBCKM

YETBPTAK (nouetak 25.10.)

W N R WDNPR
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AHa AtaHackosuh
Nuanja Bynuhesuh
JeneHa MNonaguh
Nasap bujennh
Carba JoBaHoBuh
AHuua 3apaskosuh
Teopopa hokosuh
Maja PaHkosuh
Teogopa Nnuh

. Teopopa *Kuekosuh

. KapmenuHa TenetunHa
. JbybuHkKa Bacuh

. Munnunuya Pntoneukmn

. Onra Bacusmesuh

. boca Opakyn

. lnanja bornhesuh

. MapujaHa Ypouwesuh

YETBPTAK (nouyeTtak 25.10.)

el

AnekcaHgap Jokcumosuh
KaTapuHa KokaHoB
3opaHa JlatnHkoBuh
Mwuna Onauunh

8-10

0063/2017
0041/2017
0013/2017
0052/2017
0068/2015
0058/2013
0021/2017
0073/2016
049/2017

025/2017

0070/2015

10-12

0031/2017
0083/2016
059/2016

0032/2017
0077/2017
0059/2017
0058/2017
0074/2017
0051/2017
0057/2017
0019/2017
0047/2017
0020/2017
0069/2017
0011/2017
0080/2017
0060/2017

12-14

0070/2017
0004/2017
0028/2017
0006/2017

6poj Bexxbe
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NETAK

W o N R WNRE
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Mwunnua Jepkosuh
JeneHa Nnatuwa
TaTtjaHa Mutuh
AHgpwujaHa MaHTennh
MBa Mapkuhesuh

. Teopopa lMpTerak

. MuHa Mapuh

. MuneHa 3naTkosuh

. Anekcanapa Weknep
. Jakwa Nepwuh

. Bacunuje Bpanuh

. JoBaHa Tpajkosuh

. Mauxauno PageHkosuh
. esbka MaTtuh

. MuHa PomaHuh

. Cawa Najuh

. Tamapa Punak

. Emmanja Mejuh

. TaBpuno Kouyuh

(netak 26.10.) 8 -10

PeHata Hokuh

KatapuHa KpyHuh
AHppujaHa Jlasuh
AnekcaHgap Pagojkosuh
Mwununua Munocassbesuh
KatapwuHa JoBaHosuMh
AHa MNayHoswuh

JoBaH Towwuh

Cawka Ypowesuh

. KatapuHa CtenaHosuh
. AHa Nlybapaa

. HeBeHa TpbosbeBaly

. BecHa bowkos

. JeneHa Tnua

. Teogopa hyphesuh

0042/2017
0075/2017
0027/2017
0024/2017
0017/2017
0014/2017
006/2017

0029/2017
0008/2017
0073/2017
0001/2017
0005/2017
0052/2016
0043/2017
0026/2018
0061/2016
0034/2017
0012/2017
0010/2017

0062/2017
0023/2017
0083/2017
0076/2017
0030/2017
0085/2016
0104/2016
0002/2017
0085/2017
0026/2017
0080/2016
0075/2016
0054/2017
0018/2017
0092/2017
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CMUNCAK BEXXBU N3 ®U3SUKE 2

1.
2. BWTCTOHOB MOCT M OTNOPHU TEPMOMETAP
3.

4.

KomneHsauyoHa meToZa U mepetbe TeMnepaType TEPMONapom CTp

[anBaHOMeTap ca NOKPETHUM KasieMoM
Kupxodosa npasuna

MpenasHu pexkmmu y PLL konnma
MocToBM Hau3IMeHMYHe CTpyje

OMOB 3aKOH 33 HAU3MEHMYHE CTpyje

Mepere marHeTHe CyCLI,EI'ITM6M}'IHOCTM

cTp

cTp

cTp

cTp

cTp

CcTp

CcTp

. 83-90,97-103 n 239

. 71-76, 105-106, 237 1 240
.119-129 n 242

. 59-64 n 234-235

.51-571n 233

.77-82 1 238

.41-50m 231

.163-168 1 248



